Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES

CEP: 29260-000-Telefone:(27) 3268-1413

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 59/2022

Exmª.Sr.ª Presidente da CMDM

SANDRA CHRISTINA NEITZKE

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a possibilidade de realizar o calçamento de

aproximadamente 500 metros de extensão, na Vila Gaiote - distrito de Santa Isabel.

O objetivo desta preposição é trazer melhorias para os moradores da comunidade, contribuir com
a melhor qualidade de locomoção das pessoas e evitar transtornos como poeira e lama em dias
ensolarados e chuvosos.

 Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2022.

JOHNEI CLAUDIO DEGEN

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br